CĐCS:…………………..………………………………

Tên và số điện thoại người liên hệ :…………………………………………..

DANH SÁCH THAM DỰ 
Báo cáo chuyên đề “Yêu thương và chia sẻ” hưởng ứng 
Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20/3/2018
Ngày 17/3/2018
	STT
	Họ tên người tham dự
	Chức vụ
	Số điện thoại

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	


                                                                 


TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS








(Ghi rõ chức danh, ký tên, đóng dấu)

CĐCS:…………………..………………………………

Tên và số điện thoại người liên hệ :…………………………………………..

DANH SÁCH THAM DỰ

giao lưu, thi đấu thể thao vui khỏe cho các cặp gia đình 
hưởng ứng Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20/3/2018

Ngày 17/3/2018

	STT
	Họ tên người tham dự
	Năm sinh
	Số điện thoại

	Cha
	
	
	

	Mẹ
	
	
	

	Con
	
	
	



                                                      

TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS







        (Ghi rõ chức danh, ký tên, đóng dấu)
1

